Собрание депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	«10» октября 2018 г
	              № 25
	         с. Ульдючины

О списании имущества, находящегося в муниципальной собственности
администрации Ульдючинского сельского муниципального образования

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности», утвержденного решением Собрания депутатов от 25.06.2007 № 26, Положением о порядке согласования и списания муниципального имущества», утвержденного  решением Собрания депутатов от 25.06.2007 № 27, Положением об учете муниципального имущества и порядка ведения Реестра муниципальной собственности в Ульдючинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия, утвержденного решением от 30.12.2016 г № 20,  Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования, на основании акта Комиссии по списанию основных средств от 04.10.2018 г № 1, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                         решило:
1. Разрешить администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в установленном порядке, произвести списание муниципального имущества, согласно прилагаемому перечню (приложение 1).		 			 Списание муниципального имущества не приведет к ухудшению условий осуществления администрацией Ульдючинского сельского муниципального образования предусмотренной Уставом деятельности.  											2. Администрации Ульдючинского сельского муниципального образования в установленном порядке осуществить мероприятия по исключению из Реестра муниципального собственности указанного в перечне имущества. 							3. Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет. 													4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

         Глава Ульдючинского СМО                   ________________ Б.И. Санзыров

Приложение
к решению Собрания
депутатов Ульдючинского
сельского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 10.10.2018 № 25
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества  подлежащего списанию (исключению) из Реестра муниципальной собственности Ульдючинского  сельского муниципального образования

	№
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Количество, шт
	Балансовая стоимость

	1
	Компьютер Формоза
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	43096,00

	2
	Компьютер Самсунг
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	33870,0 0

	3
	Монитор
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	5800,00

	4
	Принтер
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	6300,00

	5
	Компьютер «Самсунг»
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	30540,00

	6
	Монитор
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	5800,00

	7
	Принтер
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Северная, 23
	1
	6300,00

	8
	Микшерный пульт
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул. Советская. 4а
	1
	10230,00

	9
	Аппаратура звукоусилительная
	РК, Приютненский р-н, с Ульдючины, ул.Советская, 4а
	1
	15912,00

	Итого

	202688,00

   Глава Ульдючинского СМО            _______________        Б.И. Санзыров
   Ст. бухгалтер                                    _______________         А.А. Корнаева